

## Ministero dell'istruzione e del merito

## Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

## Direzione Generale

**UFFICIO I:** AFFARI GENERALI E GESTIONE DEL PERSONALE DELL'AMMINISTRAZIONE - POLITICHE SCOLASTICHE E STUDENTESCHE DIRIGENTI SCOLASTICI - GESTIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE.

Ai Dirigenti scolastici

delle Scuole statali secondarie di I e II grado

della Regione Puglia

Ai Coordinatori delle attività educative e didattiche

delle Scuole paritarie secondarie di I e II grado della Regione Puglia

e, p.c. Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale dell'U.S.R. per la Puglia

LORO SEDI

Alla Dott.ssa. Debora CILIENTO

Assessora ai Trasporti e Mobilità sostenibile

Regione Puglia

assessore.trasporti.mobilita@regione.puglia.it

segreteria.mobilita@regione.puglia.it

All' Ing. Elio SANNICANDRO

Direttore Generale ASSET

Regione Puglia segreteria@asset.regione.puglia.it

Al Dott. Pierpaolo BONERBA

P.O. Sicurezza Stradale – ASSET

Regione Puglia

p.bonerba@asset.regione.puglia.it

Al Sito web

## OGGETTO: Progetto Regionale "La strada non è una giungla" a.s. 2024/2025 AVVIO

Si trasmette, in allegato alla presente, la nota dell'ASSET - Agenzia regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio. prot. 4225 del 17/10/2024, relativa all'oggetto, con la quale si comunica" [...] Avvio del progetto "La strada non è una giungla" – Campionato studentesco regionale sui temi della sicurezza stradale a.s. 2024/2025 [...]".

Un intenso programma di attività didattiche, di video, di quiz, di percorsi esperienziali di guida volti alla sensibilizzazione alla corretta e sicura guida stradale.

Il campionato regionale studentesco si svolgerà in modalità on-line sulla piattaforma web all'indirizzo: http://lastradanoneunagiungla.regione.puglia.it.

Per aderire al progetto le Scuole dovranno procedere all'iscrizione, entro il **20 dicembre 2024** attraverso il link dedicato sul sito <a href="https://www.sanita.puglia.it">www.sanita.puglia.it</a> ed in particolare cliccando al seguente link: <a href="https://www.sanita.puglia.it/web/pugliasalute/manifestazione-di-interesse">https://www.sanita.puglia.it/web/pugliasalute/manifestazione-di-interesse</a>.

Allegato:

Nota ASSET

IL DIRIGENTE
Mario TRIFILETTI